
 
 

 

 

Výzva k podání nabídky  

se zadávací dokumentací 

 

Zakázka na služby zadávané mimo režim zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 

v platném znění, a v souladu s D9 verze 1. 9 Metodickým pokynem pro zadávání zakázek OP 

LZZ, v platném znění (Identifikační číslo: MAD 99, ze dne 1. 1. 2014) s názvem 

 

„Vzdělávací aktivity – Podnikatelské minimum, Podnikatelská akademie“ 

 

Zakázka je zadávána v rámci projektu „Asistenční centrum pro podporu podnikání žen“ 

registrační číslo projektu OP LZZ č.: CZ.1.04/3.4.04/88.00345, financovaného z Operačního 

programu Lidské zdroje a zaměstnanost. 

 

Základní údaje o zadavateli: 

Název  a adresa zadavatele Českomoravská asociace podnikatelek a manažerek – Regionální 
klub Olomouc 

Sídlo: 8.května 498/35, Olomouc. 77900 

IČ zadavatele 22749691 

Osoba oprávněná jednat 

jménem zadavatele 
RNDr. Ing. Lenka Cimbálníková, Ph.D., MBA 

Kontaktní osoba zadavatele:

  
RNDr. Ing. Lenka Cimbálníková, Ph.D., MBA 

Kontaktní email: lenka.cimbalnikova@seznam.cz 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

OBSAH 

1. Preambule........................................................................................................................................ 3 

2. Předmět zakázky a jeho specifikace ................................................................................................ 3 

Rozsah a termín konání vzdělávacích aktivit ................................................................................... 3 

3. Místo plnění zakázky........................................................................................................................ 4 

4. Maximální cena předmětu zakázky ................................................................................................. 4 

5. Stanovení nabídkové ceny ............................................................................................................... 4 

6. Požadavky na prokázání kvalifikace ................................................................................................. 5 

Základní kvalifikační předpoklady .................................................................................................... 5 

Profesní kvalifikační předpoklady .................................................................................................... 5 

Technické kvalifikační předpoklady ................................................................................................. 5 

7. Hodnotící kriteria a způsob hodnocení nabídek .............................................................................. 5 

8. Obchodní, platební a ostatní podmínky .......................................................................................... 6 

9. Návrh smlouvy ................................................................................................................................. 6 

10.   Požadavky na způsob zpracování nabídky ....................................................................................... 7 

11. Práva zadavatele .............................................................................................................................. 7 

12. Stanovená lhůta a místo pro podávání nabídek .............................................................................. 8 

13. Přílohy .............................................................................................................................................. 8 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

1. Preambule 

Výběrové řízení je realizováno v rámci projektu „Asistenční centrum pro podporu podnikání 

žen“ registrační číslo projektu OP LZZ č.: CZ.1.04/3.4.04/88.00345, financovaného z 

Operačního programu Lidské zdroje a zaměstnanost (dále jen „projekt“). 

Tato zadávací dokumentace slouží jako závazný podklad pro vypracování nabídek uchazečů v 

rámci výběrového řízení. Veškerý postup zadavatele v tomto výběrovém řízení se řídí 

podmínkami této zadávací dokumentace a Metodickým pokynem D9, verze 1.5. 

2. Předmět zakázky a jeho specifikace 

Předmětem plnění je dodávka služby (vývoj a realizace) vzdělávacích aktivit pro začínající a 

stávající podnikatelky dle následující specifikace: 

1. Podnikatelské minimum. Rekvalifikační kurz „Základy podnikání“ pro začínající 
podnikatelky v rozsahu 120 hodin.  
Cílem kurzu je motivovat a připravit účastnice vzdělávání na zahájení podnikání.  
Kurz se skládá z pěti modulů vzdělávání, každý modul obsahuje tři samostatná témata 
v rozsahu 8 hodin. Obsah kurzu: Právo. Ekonomika. Management. Psychologie. Osobní 
management.  
Vzdělávání je realizováno s podporou e-learningu. 

2. Podnikatelská akademie. Kurz pro stávající podnikatelky v rozsahu 120 hodin.  
Cílem kurzu je připravit stávající podnikatelky na rozvoj podnikání vedoucí ke zvýšení 
konkurenceschopnosti jejich firem.   
Kurz se skládá z pěti modulů vzdělávání, každý modul obsahuje tři samostatná témata 
v rozsahu 8 hodin. Obsah kurzu: Právo. Ekonomika. Management. Psychologie. Osobní 
management.  
Vzdělávání je realizováno s podporou e-learningu. 
 

Rozsah a termín realizace nabídky 

Nabídka se skládá ze dvou částí.  

I. Vývoj vzdělávacích aktivit, tj. zpracování kurikula kurzů, modulů a jednotlivých disciplín 
včetně studijních textů:  
Termín vývoje vzdělávacích aktivit: únor 2014 

II. Realizace vzdělávání:  
Celkem budou realizovány tři kurzy: 2 x Podnikatelské minimum, 1 x Podnikatelská 
akademie.  
Podnikatelské minimum se uskuteční v dvou bězích pro celkem 32 osob (1 x realizováno 
intenzivní formou, 8h denně, 1x realizováno 2 – 3 x týdně, 4h denně)  
Podnikatelská akademie pro 20 účastníků (denní počet hodin bude upřesněn na základě 
požadavků cílové skupiny) 
Předpokládaný termín zahájení realizace vzdělávání:  březen 2014 
Předpokládaný termín ukončení realizace vzdělávání:  červenec 2014 
Místo konání: Olomouc 

 



 
 

 

 
Požadované výstupy: 

 Zpracovaná kurikula kurzů, modulů a disciplín. 

 Zpracované studijní texty a powerpointové prezentace k tisku pro účastníky. 

 Zpracované studijní texty a powerpointové prezentace pro e-learningový portál. 

 Harmonogram vzdělávacích akcí. 

 Dokumentace vzdělávacích aktivit: prezenční listiny, evaluační dotazníky, závěrečná 
zpráva za každý běh kurzů, průběžná fotodokumentace. 

3. Místo plnění zakázky 

Místem plnění zakázky bude Olomouc, učebna zadavatele. 

4. Maximální cena předmětu zakázky 

Zadavatel stanovuje, že maximální cena za splnění předmětu zakázky nesmí překročit 
následující finanční limit:  626 000 Kč s DPH (517 355,37 Kč bez DPH) 

Položka  

Vývoj Podnikatelské minimum 90 000 Kč 

Realizace Podnikatelské minimum 9 500 Kč na osobu 

Vývoj Podnikatelská akademie 150 000 Kč 

Realizace Podnikatelská akademie 6 000 Kč na osobu 

 
Nabídka, která nesplní výše uvedenou podmínku, bude z hodnocení vyřazena. Uchazeč ve 
své nabídce uvede položkový rozpočet ve výše uvedeném členění. 
 

5. Stanovení nabídkové ceny 

Uchazeč potvrzuje, že stanovená nabídková cena je součtem veškerých nutných nákladů 
k poskytnutí služeb požadovaných zadavatelem. Do ceny zahrne veškeré práce na přípravě a 
zpracování uvedených výstupů, lektorné vč. dopravy do místa realizace a další související 
náklady nezbytné pro kvalitní poskytnutí služby včetně veškerých rizik, které se mohou 
vyskytnout během doby poskytování plnění. Tato cena bude stanovena jako nejvýše 
přípustná, kterou není možno překročit. 
 
Nabídková cena bude uvedena v požadovaném členění (nabídková cena bez daně z přidané 
hodnoty (DPH), samostatně DPH s příslušnou sazbou DPH, nabídková cena včetně DPH. 
V případě, že uchazeč není plátce daně z přidané hodnoty, bude v kolonce vyčíslení DPH 
uvedeno „neplátce DPH“. 
Nabídková cena v tomto členění bude uvedena na krycím listu nabídky (Příloha č.:1 Krycí list 
nabídky). 
 



 
 

 

6. Požadavky na prokázání kvalifikace 

Předpokladem pro posouzení a hodnocení nabídky uchazeče (dodavatele) v rámci tohoto 
výběrového řízení je prokázání splnění kvalifikačních předpokladů.  

Základní kvalifikační předpoklady 

Splnění základních kvalifikačních předpokladů prokáže uchazeč podpisem čestného 
prohlášení (Příloha č.: 2 Čestné prohlášení), které musí být podepsáno osobou, která je 
oprávněna jednat jménem uchazeče. 

Profesní kvalifikační předpoklady 

a) Dodavatel předloží výpis z obchodního rejstříku či jiné evidence, pokud je v ní zapsán 
podle zvláštních právních předpisů.  

b) Dodavatel předloží doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů 
(živnostenský zákon apod.) v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména 
doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci. 

Uchazeč předloží tyto doklady formou prosté kopie, výpis z obchodního rejstříku či z jiné 

obdobné evidence, pokud je v ní uchazeč zapsán nesmí být k poslednímu dni, ke kterému má být 
prokázáno splnění kvalifikace (tj. ke dni konce lhůty pro podání nabídek), starší 90 
kalendářních dnů. Vybraný uchazeč předloží při podpisu smlouvy úředně ověřené kopie nebo 
originály uvedených dokumentů. 
 

Technické kvalifikační předpoklady 

Uchazeč předloží seznam a CV lektorů, kteří budou vzdělávání realizovat. Ze seznamu bude 
zřejmé přiřazení lektorů k jednotlivým modulům kurzů. Minimální počet lektorů je 3. 
Požadavky na prokázání kvalifikace lektorů jsou minimálně 3 roky praxe ve vzdělávání 
dospělých a uvedením realizované výuky v posledních 5letech. 
Rekvalifikační kurz může být zajištěn subdodávkou. Identifikační údaje subdodavatele musí 
být součástí nabídky. Uchazeč předloží ve své nabídce kopii rozhodnutí o udělení akreditace.  
Vybraný uchazeč předloží při podpisu smlouvy úředně ověřenou kopii rozhodnutí o udělení 
akreditace. Vybraný uchazeč je povinen na své náklady udržovat tuto akreditaci v platnosti 
po celou dobu realizace zakázky. 

7. Hodnotící kriteria a způsob hodnocení nabídek 

Podané nabídky budou hodnoceny podle kritéria ekonomické výhodnosti a to dle 
následujících kritérií s váhami stanovenými v procentech. 
 

Dílčí kritérium Váha kritéria 

a) Nabídková cena v Kč vč. DPH 60 % 

b) Metodologie vzdělávací aktivity - kvalita učebních 
osnov, forma a metody vzdělávání, kvalita učebních 
materiálů a výstupů pro zadavatele 

40 % 

 



 
 

 

a) Pro hodnocení nabídek použije hodnotící komise stupnici 0 – 100 bodů a hodnocení 
dílčího kriteria nabídkové ceny provede dle následující metody: 

 
nejvýhodnější nabídka s nejnižší cenou 

    Počet bodů = _______________________________  x 100 
          cena hodnocené nabídky 
 
b) Pro hodnocení kriteria metodologie vzdělávacích aktivit, které je číselně 

nevyjádřitelným kritériem, sestaví členové hodnotící komise pořadí jednotlivých nabídek 
od nejvhodnější po nejméně vhodné. Každý hodnotitel přiřadí nejvýhodnější nabídce 100 
bodů a každé následující nabídce přiřadí takové nižší bodové ohodnocení, které vyjadřuje 
míru splnění dílčího kritéria ve vztahu k nejvhodnější nabídce: 

 
počet bodů hodnocené nabídky x váha vyjádřená v procentech 

 
V rámci tohoto kritéria budou hodnotitelé posuzovat zpracování a didaktickou úroveň 
návrhu kurikulí, obsahů jednotlivých kurzů vč. rozpisu metod výuky s ohledem na cílovou 
skupinu, zapojení elearningu do vzdělávání, dále zpracování a didaktickou úroveň 
předložených ukázek studijních materiálů, způsob evaluace vzdělávacích aktivit s 
podávání zpětné vazby a přínos vzdělávání pro cílovou skupinu.  

8. Obchodní, platební a ostatní podmínky 

a) Zadavatel předpokládá vyúčtování za provedené vzdělávací aktivity po realizaci každého 
ukončeného běhu vzdělávacích aktivit.  

b) Dodavatel vystaví zadavateli fakturu se splatností 30 dní ode dne doručení. 
c) Ostatní podmínky: vybraný dodavatel je povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu 

kontroly projektu, z něhož je zakázka hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících 
s plněním zakázky, a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 
563/1991 Sb., o účetnictví a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty). 

d) Vybraný dodavatel musí respektovat pravidla pro publicitu OP LZZ a realizovat zakázku v 
souladu s těmito pravidly. Zadavatel požaduje, aby všechny materiály (tj. výukové 
materiály, certifikáty, osvědčení apod.) byly označeny prvky povinného minima publicity 
OP LZZ dle Manuálu pro publicitu Operačního programu Lidské zdroje a zaměstnanost 
v aktuální verzi. 

e) Každý uchazeč může podat pouze jednu nabídku. 
f) Nejedná se o zadávací řízení dle zákona č. 137/2006 Sb. 
 

9. Návrh smlouvy  

Nedílnou součástí této zadávací dokumentace je její Příloha č.: 3 (Smlouva s dodavatelem). 
Zadavatel výslovně požaduje použití závazného návrhu smlouvy uvedeného v příloze této 
zadávací dokumentace.  
Uchazeč není oprávněn činit v závazném návrhu smlouvy jakékoliv změny v neprospěch 
zadavatele. Uchazeč je oprávněn doplňovat návrh smlouvy pouze v místech k tomu určených 
(podbarveno žlutě) a pouze o požadované údaje, které v žádném případě nesmí znevýhodnit 
zadavatele. Návrh smlouvy musí akceptovat ustanovení obecně závazných právních 
předpisů. 



 
 

 

Návrh smlouvy bude ze strany uchazeče podepsán osobou oprávněnou jednat jménem 
uchazeče nebo osobou příslušně zmocněnou, originál zmocnění musí být v takovém případě 
součástí nabídky uchazeče. Předložení nepodepsaného textu smlouvy nebude považováno za 
předložení návrhu. Nabídka uchazeče se tak stává neúplnou a zadavatel vyloučí takového 
uchazeče z další účasti na zakázce.  
V návrhu smlouvy je uchazeč povinen plně respektovat také požadavky na způsob zpracování 
nabídkové ceny. Nedodržení podmínek může být důvodem k vyřazení uchazeče z další účasti 
v zadávacím řízení. 
 

10.  Požadavky na způsob zpracování nabídky 

a) Nabídka bude zpracována v českém jazyce v písemné formě, a to v jednom originále a 
jedné kopii. Nabídka bude kvalitním způsobem vytištěna tak, aby byla dobře čitelná a 
nebude obsahovat opravy a přepisy, které by mohly zadavatele uvést v omyl. Nabídka 
bude svázána do jednoho svazku, vzestupně očíslována a zabezpečena proti manipulaci 
s jednotlivými listy. 
 

b) Nabídka uchazeče musí být členěna ve struktuře a pořadí podle členění uvedeném v 
zadávací dokumentaci.  
 

c) Součástí nabídky je rovněž uvedení kontaktní osoby uchazeče ve věci zakázky, včetně 
telefonního a e-mailového spojení na tuto osobu. 
 

d) Nabídka bude zpracována v následujícím členění: 
1. Krycí list nabídky (Příloha č.: 1) 
2. Obsah nabídky 
3. Prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů (Příloha č.: 2)  
4. Dokumenty prokazující splnění profesních kvalifikačních předpokladů 
5. Dokumenty prokazující splnění technických kvalifikačních předpokladů 
6. Návrh smlouvy (Příloha č.: 3)  
7. Metodologie vzdělávacích aktivit 
8. Ostatní dokumenty (plná moc, informace o subdodavateli apod.) 

 
e) Nabídka musí být doručena v uzavřené obálce, která bude opatřena razítkem uchazeče a 

označena nápisem:  
 
Neotvírat – zakázka „Vzdělávací aktivity – Podnikatelské minimum. Podnikatelská 
akademie 
 

f) Na obálce musí být uvedena adresa, na niž je možné nabídku vrátit, pokud bude 
doručena po stanoveném termínu. Nabídka, která bude zadavateli doručena po uplynutí 
lhůty pro podávání nabídek, se neotevírá a nehodnotí. 

11. Práva zadavatele 

a) Zadavatel si vyhrazuje právo na odmítnutí všech předložených nabídek. 
b) Zadavatel nepřipouští variantní řešení. 



 
 

 

c) Zadavatel si vyhrazuje právo ponechat si všechny obdržené nabídky, které byly řádně 
doručeny v rámci lhůty pro podávání nabídek. 

d) Zadavatel nebude uchazečům hradit žádné náklady spojené s účastí  ve výběrovém 
řízení.  

e) Zadavatel si vyhrazuje právo před rozhodnutím o přidělení zakázky ověřit, příp. vyjasnit 
informace a skutečnosti deklarované uchazečem v jeho nabídce 

f) Zadavatel si vyhrazuje právo toto výběrové řízení kdykoli v jeho průběhu zrušit. 

12.  Stanovená lhůta a místo pro podávání nabídek 

Lhůta pro podávání nabídek: 22. 1. 2013 do 16.00 hod. 
 
Nabídka bude doručena poštou nebo jinou přepravní službou na adresu:  
Českomoravská asociace podnikatelek a manažerek – Regionální klub Olomouc 

 8. května 498/35 

 779 00 Olomouc 

Rozhodujícím datem pro splnění lhůty pro předložení nabídky je datum a čas doručení 

zásilky, nikoliv její předání na poště či jiné přepravní službě. 

13.  Přílohy 

Příloha č.: 1 Krycí list 

Příloha č.: 2 Čestné prohlášení 

Příloha č.: 3 Návrh smlouvy 

Zadavatel: 

RNDr. Ing. Lenka Cimbálníková, Ph.D., MBA 

ČMAPM – Regionální Klub Olomouc 

 


